РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 21 мая 2019 года № 130-р

О внесении изменения в распоряжение Администрации города Омска

от 16 февраля 2017 года № 38-р «О мерах по повышению эффективности контроля за деятельностью структурных подразделений

Администрации города Омска по рассмотрению представлений

органов федеральной службы безопасности»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска:

1. В пункте 1 распоряжения Администрации города Омска от 16 февраля 2017 года № 38-р «О мерах по повышению эффективности контроля                            за деятельностью структурных подразделений Администрации города Омска               по рассмотрению представлений органов федеральной службы безопасности» слова «А.А. Меньшов» в соответствующих падежах исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Мэр города Омска                                                                                     О.Н. Фадина